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Eltang Børnehaves forældreevaluering 2022. Vi har valgt en kvalitativ evalueringsform ”Two Stars and a 

wish”, hvor børnehavens forældre frit har adresseret, hvor og hvordan de vil beskrive børnehavens 

kvaliteter gennem ”Two stars” og samtidig haft mulighed for at adressere et muligt udviklingspotentiale 

under ”a wish”*. I efterbehandlingen af tilbagemeldingerne er der lavet en tematiseret kodning for at 

udpege generelle tendenser samt udskilt eventuelle subjektive udtryk, som kan udelades uden at 

betydningen går tabt og den enkelte forældre(gruppe) vil få svar på konkrete spørgsmål/kommentarer.  
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Følgende tematiseringer er opstået af forældreevalueringerne á 28. september 2022: 

 

Two stars  

Personale: 

Alle voksne er ualmindeligt søde -hver dag i børnehaven. Vi afleverer trygt vores barn hver morgen og 

bliver stort set altid mødt af smil og nærværende voksne. Vores barn er glad for børnehaven og 

pædagogerne 😊, pædagogerne er gode til at lytte og følge op på særlige behov. Giver tid til kort snak 

omkring barnet. Engageret personale, som nyder at være sammen med børnene. 

 

Trivsel og kammerater:  

Vi kan mærke vores barn er glad for børnehaven, pædagogerne og legekammeraterne. En glad dreng, 

som elsker at komme i børnehave.  

 

Kommunikation: 

God information omkring diverse aktiviteter. Gode til at informere omkring aktiviteter og til at lægge 

billeder på Aula. 

 

Sprog:  

Stjerne for det sproglige fokus 

 

Overgang til skole/rød tråd: 

Alle børn kender alle voksne (også SFO). Bruger hele skolens rammer gymnastiksal, skolelegeplads, skov 

osv. En tryg kultur for børnene. 

 

Aktiviteter: 

Masser af gode fælles aktiviteter for børnene. Dejligt med udflugter, cykelture, krible krable og rådnebure! 

Dejligt med guitarspil, højtlæsning og krammere! I gør det virkelig godt ❤️. 

 

 

-and a wish  
Vi oplever ind imellem en uheldig tone og adfærd blandt børnene på legepladsen om morgenen, evt. mere 

fysisk tilstedeværelse af voksne?   

Svar: Tak for indsparket. Vi er til stadighed opmærksomme og arbejder ud fra skolens og børnehavens 

overordnede værdi: Hensyn. Hensyn til dig selv, hensyn til andre og hensyn til dine omgivelser. Vi 
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arbejder også med tillid til børnene, at de største børn øver sig i, at kunne gebærde sig i små grupper 

uden direkte opsyn. Skulle de ikke lykkes heri vil der komme guidning tættere på. Alle skal føle sig 

velkommen.  

En pakkeliste til hvad der ønskes i garderoben? 

Svar: Tak for tippet. Vi forsøger, at være så eksplicitte i anmodninger på Aula om diverse ønsker til 

garderoben. Samtidig gennemgår primærpædagogen som regel ønsker til garderoben ved opstart. Spørg 

endelig, hvis I er i tvivl 

Mulighed for en månedlig trivselssamtale og evt. konkrete indsatsområder fx sprog?  

Svar: i har altid mulighed for en samtale med personalet. I vil, efter planen, blive indkaldt til en 3-måneders 

samtale, dertil vil vi, når børnene kommer i Stjerne-gruppen udarbejde forskellige vurderinger af barnet, 

som I, forældre, vil blive involveret i. Inden overgang til GLO samt i GLO inden skolestart vil der ligeledes 

være forældresamtaler.  

Kunne man skrive opfølgning på dagen på Aula (evt. erstatte tavlen)?  

Svar: Vi forsøger at give et blik på dagens oplevelser gennem billeder med tekst, dette skulle gerne 

supplere tavlen i børnehaven, hvis man ikke lige kommer forbi. 

En rutsjebane på legepladsen (barnets ønske). 

Svar: Det bliver desværre (stadig) ikke foreløbigt en realitet, men vi benytter ofte skolens/SFO´en 

legeplads, som har nogle rigtig gode rutchebaner 

Earlier wishes   

2021: 

En rutsjebane.  

Aula til hverdagsfortællinger/billeder.  

Mulighed for at komme på (flere) ture uden for Eltang evt. adgang til delebus/ ladcykel.  

Bevare en diversitet i personalegruppen kompetencer, interesser, aktivitetsniveau køn og alder.  

Måske lidt mere motorik og musik.  

7 gode vaner. 

 


